
Протокол №32514621210-1рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме
г. Оренбург Дата подписания протокола«04» апреля 2025г.1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме №325146212102. Заказчик: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Оренбургскийобластной клинический наркологический диспансер"3. Наименование объекта закупки: на поставку оборудования для монтажа системывидеонаблюдения4. Начальная (максимальная) цена договора: 242 950.67 руб.5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией о проведениизакупки6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора7. Состав комиссии:Председатель комиссии:Планкин Виктор Анатольевич Главный специалист по закупкам управленияорганизации закупок юридических лиц ГКУ «ЦОЗ»Члены комиссии:Марков Константин Георгиевич начальник административно – хозяйственной частиКонарева Лилия Ивановна заместитель главный бухгалтераОзерная Мария Михайловна главный бухгалтерКузнецова Марина Викторовна и. о. начальника отдела закупокОтсутствовали:Чехонадский Игорь Джанович заместитель главного врача по медицинской части

Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной комиссии. Кворум имеется.Заседание правомочно.
8. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме былоподано заявок: 2

Регистрационный номерзаявки Дата и время регистрациизаявки1 27.03.2025 21:56:17 MCK+22 28.03.2025 12:30:01 MCK+23 02.04.2025 08:55:59 MCK+24 02.04.2025 09:04:22 MCK+2
9. По результатам рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электроннойформе комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в аукционе вэлектронной форме требованиям документации о закупке или об отклонении такой заявки:

Регистрационныйномер заявки Решение каждого членакомиссии о соответствии заявкитребованиям документации озакупке или об отклонении такойзаявки

Основаниеотклонения заявки суказанием наположениядокументации озакупке, которым несоответствует заявка

Итоговоерешениекомиссии

1 Планкин ВикторАнатольевич соответствует соответствуеттребованиямМарковКонстантинГеоргиевич
соответствует

Конарева ЛилияИвановна соответствует



Озерная МарияМихайловна соответствует
КузнецоваМаринаВикторовна

соответствует
2 Планкин ВикторАнатольевич соответствует соответствуеттребованиямМарковКонстантинГеоргиевич

соответствует
Конарева ЛилияИвановна соответствует
Озерная МарияМихайловна соответствует
КузнецоваМаринаВикторовна

соответствует
3 Планкин ВикторАнатольевич несоответствует соответствия первойчасти заявки научастие в закупкетребованиям ксодержанию,оформлению исоставу заявки,указанным в разделеII (ТЕХНИЧЕСКОЕЗАДАНИЕ)документации нааукцион вэлектронной форме (взаявке участникапредлагаемый кпоставке товар несоответствуеттребованиямзаказчика: требованиетехнического заданияпо позиции № 5,участник предлагает кпоставке товар вколичестве 2 штуки)

несоответствуетМарковКонстантинГеоргиевич
несоответствует

Конарева ЛилияИвановна несоответствуетОзерная МарияМихайловна несоответствуетКузнецоваМаринаВикторовна
несоответствует

4 Планкин ВикторАнатольевич соответствует соответствуеттребованиямМарковКонстантинГеоргиевич
соответствует

Конарева ЛилияИвановна соответствует
Озерная МарияМихайловна соответствует
КузнецоваМаринаВикторовна

соответствует

Итого 4 заявки соответствует:Итого 1 заявка отклонено:



Председатель комиссии:Планкин Виктор Анатольевич ____________________________(подпись)Члены комиссии:Марков Константин Георгиевич ____________________________(подпись)Конарева Лилия Ивановна ____________________________(подпись)Озерная Мария Михайловна ____________________________(подпись)Кузнецова Марина Викторовна ____________________________(подпись)


